logi et S. Evangelij praecepta, Sancti- 
quef Canones observanda praescribunt, 
studiosissime assequi et adimplere cona- 
mini. Quibus observatis et assecutis Di- 
vinam Benedictionem Simul et gratiam 
Caesareo Regiam efficaciter esperiemini. 
Datum Romae ex Hospitio nostro die
5 Augusti Anni 1751. Affectionatissimis, 
in Christo Pater.

Ioannes In. L. B. Klein,
Episcopus olim Fogarasiensis m. p.

In Dei nomine Amen, ametis ubi- 
que notum sit, qualiter Anno a Saluti- 
fera Domini Nostri Iesu Christi Nativitate 
Millesimo Septingentesimo Quinquagesirao 
primo Indictione Romana X IV  Die vero 
Sexta Mensis Augusti Pontifieatus autem 
Sanctissimi in Christo Patris et D. N. D. Be- 
nedicti Dei providentia Papae X IV  Anno 
XI. In mei etc. Illustrissimus Dominus 
Comes Ioannes Franciscus de Tuote filius 
bone meritis ComiHs Ioannis Michaelis 
Patricius Ianuensis et D. losephi Maruzzi 
Filius quondam Petri Asculamo mihi etc. 
mihi cogniti sponte etc. mediati etc. et 
omni eto. recognoverunt et recognoscunt

characterem et subscriptionem Illustria- 
simi et Reverendissimi Domini Ioannis 
Inocentij liberi Baronis Klein Episco- 
pi olim Fogarasiensis appositum in calee 
praesentis Renunciationis asserentes de 
illius charactere plenam cognitionem ha- 
buisse et habere, quia illius subscrip- 
tioni praesentes adfuerunt omniatc. super 
quibus etc. In quorum etc. Datum Ro
mae die et anno praedicti.

(L. S) Ita est. Ubaldus Nicolaus An- 
tonettus Caus. Curiae Cap. de Collegio 
Notarius Publious regius in fidem etc.

Nos ad praesens Camera Altissimae 
Urbis Conservatores Universis etc. tes
tamur, praefatum D. Ubaldum Nico- 
laum Antoneti de praemissis rogatum 
esse Curiae Nostrae Capitolij Notarium 
publicum authenticum fidedignum, talem 
qualem se fecit ejusque publicis et si- 
milibus Scripturis in Judicio, et extra 
plenam adhiberi fidem. In quorum ro- 
bur etc. Datum ex Capitolio hac Die 
Sexta Augusti 1751.

(L. S.) Pro Domino Secretario Venera
bili Collegij Curiae Capitolij Nostri Petrus

Columna pro. Sedius infor. Praesentem 
Copiam ex suis veris etindubitatis origi- 
nalibus nobis in specie productis, ge
nuine descriptam, cum ijsdem collatam 
et comportatam, in que omnibus punctis 
et clausulis conformem esse repertam 
suis praecitatis originalibus per praesentis 
fidem facimus. Balázsfalva Die 19 No- 
vembris Ao. 1751.

(L. S.) Petrns Aarom (L, S.) AWamns Pop?;
Diecesi Fogarasien- Archidiaconus Dall - 
sis vicarius Gene- ensis Cleri Graeci
ralis Apostolicus. Ritus Uniti Notarius.